PAGE

Муниципальное образование

«Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
24.08.2016                                            с. Коломинские Гривы                                               № 24
О ремонте дорог в 2017 году на
территории муниципального образования
«Коломинское сельское поселение»

        В целях перспективного планирования развития транспортной инфраструктуры поселения,  в соответствии с потребностями в ремонте и реконструкции дорог местного значения Коломинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
Совет Коломинского сельского поселения решил:

        1. Рекомендовать Администрации  Коломинского сельского поселения произвести ремонт следующих автомобильных дорог Коломинского сельского поселения:

        - автомобильная дорога по ул. Мира от дома №1  до  ул. Ленина, 10, стр. 1 в с. Коломинские Гривы Чаинского района  Томской области протяженностью 1769 м;

        - автомобильная дорога по ул. Трактовая от сооружения № 2\1 до дома № 32 в с. Обское Чаинского района Томской области протяженностью 960м.

         2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в «Официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Коломинского

сельского поселении                                                                                           Н.И. Михайлова